SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1109 DE 12 DE JULHO DE 2021

 R E I T O R  e m  e x e r c í c i o  d a  U n i v e r s i d a d e  F e d e r a l  d e  A l f e n a s  -
UNIFAL-MG, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n°
23087.008151/2019-17, resolve:

Art.  1°  Designar  as  servidoras  abaixo  relacionadas  como  representantes  da  UNIFAL-MG
no Conselho Municipal de Juventude (CONJUVE) da cidade de Varginha-MG, para o mandato de
12/07/2021 a 11/07/2023:

Michele Barbosa - Professor do Magistério Superior -  Titular

Aline Lourenço de Oliveira - Professor do Magistério Superior - Suplente

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Alessandro Antônio Costa Pereira
Reitor em Exercício